s R.

REGÂo AUToNoMA DA MADEIRA
Govemo Regiond

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO
D|REçÃO REGTONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do
Estabelecimento de Ensino;

Com o objetivo de realizarmos os ensaios parciais com as escolas participantes

na cerimónia de abertura da Festa do Desporto Escolar, solicitamos a V. Ex.e a cedência

Covosso pavilhão nos dias e horas referidos no quadro seguinte:

U

EBS de Santa Cruz

EBL23 da Bartolomeu Perestrelo

EBS Gonçalves Zarco

EB23 da Torre

EBS Pe ManuelÁlvares

EB23 do Caniço

ES Jaime Moniz

ES Francisco Franco

Colégio do Marítimo

EB23 do Caniçal

ES A.A.Silva

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Ofício Ciicular n.e 5.0.0-154/20L9

Data: !4-10-2OI9

Assumo Cedência do pavilhão
ensaim parciais da Festa do
Escolar 2Ot9l2O2O

para os
Desporto

Pavilhão daEB123/PE
Bartolomeu Perestrelo

Pavilhão da EB23

Gonçalves Zarco

Pavilhão do Colégio do
Marítimo

Pavilhão da Torre
C. Lobos

03 fenereiro
(2.e feira)

das 8h30 às 17h00

04 fevereiro
(3.e feira)

das 8h3D às 17h00

05 fevereiro
(4.e feira)

das 08h30 às 13h00

06 fe,ìrereiro
(5.e feira)

das 08h-2.0 às 13h00
27 abril

(2.e feira)
das 08h=c0 às 13h00

ll Rua D. João, n.o 52, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: 1+3511 291 705 860
lm;0307

ED ll www.madeira-edu pudre . dre@edu.madeira.gov.pt ll NIPC: 671 000 497
Página 1 de 2

S

Com os melhores cumprimentos,

REEIÃo RuroNoMA DA MADEIRA
Govemo Regional

SECRETARTA REGToNAL or roucRçÃo
DrREçÃo REGIoNAL DE EDUcAçÃo

U R.

O Diretor Regional

1*t<^

MV/PF

ll Rua D Jolo n:57, Quinta Olinda. 9054-510 Funchal

ll www.maderra-edu.pudre . dre@edu madelra.gov pt

(Marco Paulo Ramos Gomes)

ll Tel.: (+351) 291 70s 860

lj NIPC: ô71 000 497

30 abril
(S.e feira)

das 8h30 às 17h30

29 abril
(a.o feira)

das 8h30 às 17h00

18 março
(4.0 feira)

Das 8h30 às 13h30

04 março
(4.e feira)

das 8h30 às 17h00

03 março
(3.a feira)

das 8h30 às 17h00

02 março
(2.a feira)

das 8h30 às 13h00

07 fevereiro
(6.e feira)

das th30 às 17h00

Pavilhão da AA Silva

Pavilhão do Caniçal

Pavilhão da ES Francisco
Fra nco

Pavilhão da ES Jaime Moniz

Pavilhão EBS Padre Manuel
Álvares ( Ribeira Brava)

Pavilhão da EB23 do Caniço

Pavilhão da EB23 de Santa

Cruz

1mp.03.07

ED PágÍna 2 de 2